2
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.08.2022                                                                                           № 999-р
г. Ханты-Мансийск

[bookmark: _Hlk45523557]О создании комиссии

В соответствии со статьей 3.8 Федерального закона от 25.10.2001
 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом Росреестра от 23.03.2022 № П/0100
«Об установлении порядка проведения осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, формы акта осмотра жилого дома в целях предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Создать комиссию по осмотру жилого дома при предоставлении земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности (далее – Комиссия), и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.09.2022.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента имущественных и земельных отношений.

Исполняющий полномочия главы
Ханты-Мансийского района                                                           Р.Ш.Речапов

Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]          от 11.08.2022 № 999-р

Состав комиссии по осмотру жилого дома

	Председатель комиссии:

Начальник управления земельных ресурсов департамента имущественных и земельных отношений администрации
Ханты-Мансийского района

Члены комиссии:

Начальник отдела управления земельными ресурсами в сельских поселениях управления земельных ресурсов департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района

Главный специалист управления земельными ресурсами в сельских поселениях управления земельных ресурсов департамента имущественных и земельных отношений администрации Ханты-Мансийского района

Представитель администраций сельского поселения
(по согласованию)

image1.emf